Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

основная общеобразовательная школа № 23 Новокубанска

муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

 01.08.2011
№ 135

О переходе школы на обучение по ФГОС НОО

На основании приказа департамента образования и науки Краснодарского края от 03.03.2011 г. № 761 «О введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в общеобразовательных учреждениях Краснодарского края в 2011 году, распоряжения администрации муниципального образования Новокубанский район от 24.01.2011 года  № 269-р «О плане действий по модернизации общего образования, направленных  на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в Новокубанском районе на 2011-2015 годы   п р и к а з ы в а ю

1.Перейти на обучение учащихся 1-х классов  по федеральным государственным образовательным  стандартам (ФГОС) начального общего образования с 1 сентября  2011-2012 учебного  года.

2. Рабочей группе сформировать банк нормативно-правовых документов школьного уровня  на базе региональных муниципальных документов.

3.Денису Юрьевичу Коробейникову, учителю  информатики по мере формирования банка школьных документов  размещать на школьном сайте.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

В.П.Притула

С приказом ознакомлены:

	Назаренко Н.В.

	Коробейников Д.Ю.